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                               J e g y z ő k ö n y v 
 
Készült: Mezőkomárom Községi Önkormányzat Képviselő-testületének és Szabadhídvég 

Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. április 2.-án 17.00 órai kezdettel megtartott 

együttes nyílt üléséről. 

 

Az ülés helye:   Községház Tanácsterme 

                          8137 Mezőkomárom, Petőfi u. 74.                       

 

Mezőkomárom Községi Önkormányzat részéről jelen vannak: 

  

Köő Péter      polgármester 

Molnár Zoltán     képviselő 

Poórné Zsoldos Ibolya Viktória   képviselő  

Burdohány Józsefné    képviselő 

Herczeg Mihályné    képviselő 

 

Távol maradt:                              

Dániel József     alpolgármester 

Kertészné Szépszó Anita   képviselő  

 

Tanácskozási joggal meghívott:  

 

Szanyi-Nagy Józsefné    címzetes főjegyző 

 

 

Megjelent meghívott:     
Dr. Megáll László    háziorvos 

Tóth Katalin     jegyzőkönyvvezető 

 

 

Szabadhídvég Községi Önkormányzat részéről jelen vannak: 

 

Pap László     polgármester, 

 Molnárné Fülöp Erzsébet   alpolgármester 

 Kisné Pölöskei Anita    képviselő 

  Kiss Gyula     képviselő  

Nyári Zoltán     képviselő  

 

Tanácskozási joggal meghívott:  

 

Mosbergerné dr. Miklós Judit   jegyző 

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere köszöntötte mindkét település képviselő-

testületének tagjait, külön köszöntötte Dr. Megáll László háziorvost, Szanyi-Nagy Józsefné és 

Mosbergerné Dr. Miklós Judit jegyzőket.  
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A jelenléti ív alapján megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a 7 főből 5 fő jelen van.  

 

Pap László Szabadhídvég község polgármestere a jelenléti ív alapján megállapította, hogy az 

ülés határozatképes, mert az 5 főből 5 fő jelen van. 

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere az ülést megnyitotta, jegyzőkönyvvezetőnek 

Tóth Katalin igazgatási ügyintézőt, jegyzőkönyv-hitelesítőnek Poórné Zsoldos Ibolya és Molnár 

Zoltán képviselőket javasolta. 

 

A javaslatot Mezőkomárom Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

 

Pap László Szabadhídvég község polgármestere jegyzőkönyv-hitelesítőnek Kisné Pölöskei 

Anita és Nyári Zoltán képviselőket javasolta. 

 

A javaslatot Szabadhídvég Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

 

Ülésre írásos meghívó nem készült, a testületi tagok telefonon kapták a meghívást. 

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere javaslatot tett az ülés napirendi pontjára. 

A polgármester javaslatára az együttes ülés napirendjét Mezőkomárom Községi Önkormányzat 

Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavat és tartózkodás nélkül, Szabadhídvég Községi 

Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

elfogadta. 

 

N A P I R E N D: 

 

 Háziorvosi állásra érkezett pályázat elbírálása 

 

Előadó: Köő Péter 

           polgármester 

 

 Mezőhídvég Óvoda Alapító Okiratának módosítása 

 

Előadó: Mosbergerné dr. Miklós Judit jegyző 

 

 Bejelentések 

 

 

1.) Napirendi pont 

Háziorvosi állásra érkezett pályázat elbírálása. 

Előadó: Köő Péter polgármester 

 

(Pályázati anyag, határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.)  
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Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere elmondta, dr. Megáll László háziorvos 

személyesen felkereste a háziorvosi állásra kiírt pályázattal kapcsolatban. Pályázata tartalmazza 

szándékát a praxisjog betöltéséről, és a végzettségét igazoló bizonyítványok másolatát. A doktor 

úr megtekintette a két település rendelőjét, és nem talált kifogást. Nem tart igényt a lakások 

egyikére sem, viszont szeretné, ha egy szobát felújítanánk, ahol tudna pihenni és lehetősége lenne 

a tisztálkodásra. A háziorvosi tevékenységet vállalkozóként szeretne végezni. Kérése lenne, hogy 

az asszisztens személyében ne történjen változás. Az orvosi rendelő fenntartásával kapcsolatban 

már beszéltek a rezsiköltségekről. A doktor úr szeretné, ha az önkormányzatok vállalnák a 

rezsiköltség 50%-át. Volt még egy kérése a doktor úrnak, hogy a testületek mentesítsék az 

iparűzési adó terhének kivetése alól. A helyi adózásról szóló rendelet nem ad erre lehetőséget. 

Átadja a szót Pap László polgármesternek. 

 

Pap László Szabadhídvég község polgármestere elmondta, hogy a doktor úr megtekintette 

Szabadhídvégen is a rendelőt és az orvosi lakást, viszont jelezte, hogy nem tart rá igényt.  

 

Dr. Megáll László pályázó elmondta, hogy megfelelőnek tartja a rendelőket, a jelen időben 

használt programot szeretné megváltoztatni, de ennek feltételeiről ő gondoskodik.  

 

Mosbergerné Dr. Miklós Judit jegyző érdeklődik, hogy a doktor úrnak van-e elképzelése, 

hogyan állítja össze a rendelési időt. Tájékoztatja a doktor urat, hogy az enyingi ügyelet 

felállításakor a települések vezetőit megkérték, hogy ne adjanak az orvosaiknak mentességet az 

ügyelet alól. Kíváncsi, hogy a doktor úrnak gondot okozna-e az ügyelet teljesítése. Tudomása 

szerint folytatnak tárgyalásokat vállalkozókkal, akik teljes ellátást biztosítanának, viszont addig is 

fenn kell maradni a jelen megoldásnak. Ennel a szerződésben mindenképpen szerepelnie kell. 

 

Dr. Megáll László pályázó válaszában elmondta, hogy még nincs erről elképzelése. Az 

asszisztensnővel egyeztetni szeretne, hogy mikor van a településeken terhes gondozás, vérvétel 

Szeretné az előző és a jelenlegi rendelést áttanulmányozni, és ezeket össze kell majd hangolnia az 

egyéb elfoglaltságaival. A háziorvosi teendőkön kívül dolgozik még a mentőszolgálatnál, 

helyettesítést, ügyeletet teljesít. Az ügyelést be tudja vállalni, viszont nem szeretné, ha ezek a 

beosztások többször lennének egy héten. Szeretné, ha a megállapodásban minden ilyen jellegű 

elvárás szerepelne. 

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere megkéri a doktor urat, hogy pár szóval 

mutatkozzon be a testületeknek. 

 

Dr. Megáll László pályázó hozzászólásában elmondta, hogy Balatonvilágoson él, 

Balatonfőkajáron praktizál. A váltást azért határozta el, mert a jelenlegi praxisában kevesebb az 

ellátottak száma, mint a két településé. Sajnos ott is jellemző az elöregedés, a fiatalok 

elköltöznek, beköltözés sem jellemző. Gondolkodott a külföldi munkavállalásban, de a személyes 

okok miatt elvetette ezt a lehetőséget. 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző kérdése a doktor úrhoz, hogy mennyi felmondási ideje 

van a jelenlegi szerződése alapján. 

 

Dr. Megáll László pályázó elmondta, hogy az új törvény szerint hat hónap lenne a felmondási 

idő, de nem újítottak megállapodást a jelenlegi önkormányzattal, ezért véleménye szerint a három 
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hónap van érvényben. Ha május 1-jével felmondana, és elkezdené az engedélyek kikérését, akkor 

augusztus 1-jével tudna kezdeni. A jelenlegi praxisát vásárolta, viszont most nagyon kedvezőnek 

tartja, hogy nem kell fizetni érte. Többször meghirdette, de sajnos sikertelenül. Kérése, hogy 

együtt írják meg a feladat-ellátási szerződést. 

 

Molnár Zoltán képviselő kérdése, hogy ha itt is csökken az ellátottak száma, akkor innen is el 

fog menni? Az elmúlt időben a rendelési idő osztott volt napi szinten. A rendelési időn kívül, 

amikor itt tartózkodik, ellátná-e a betegeket, amíg nem kezdi el az ügyelet a betegellátást? 

 

Dr. Megáll László pályázó elmondta, hogy a jelenlegi praxisát már 8 éve működteti, és már 

lassan nem elegendő a finanszírozás a működési költségek ellátására. A szobát az ilyen esetek 

miatt kérné. Amíg nem kezdődik a központi orvosi ügyelet, addig a betegek rendelkezésére áll a 

rendelési időn kívül is. 

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere elmondta, hogy a jelenlegi helyzet nagyon 

feszült. Panasz van a recept kiírások menetére és módjára. Az asszisztens helyettesítése is 

kérdéses.  

 

Dr. Megáll László pályázó elmondta, hogy az ő általa használt program sokkal egyszerűbb, 

ezért könnyebb lesz a munka is. Az asszisztens szabadságolása nem lesz akadályozva, mert meg 

tudja oldani a helyettesítést.  

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző elmondta, hogy a feladat-ellátási szerződés minden 

pontját át kell beszélni. A feladat-ellátási szerződés legrövidebb időtartama 5 év, de meg lehet 

kötni a szerződést határozatlan időre is. A megállapodásba bele kell foglalni a helyettesítést, az 

ügyelet ellátását, s amit még a jogszabály kötelező tartalmi elemként meghatároz. 

 

Herczeg Mihályné képviselő szeretné, ha rendelési idő nem csak 1-2 nap lenne. 

 

Dr. Megáll László pályázó elmondta, hogy ez sokban függ a betegforgalomtól. 

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere elmondta, hogy a szociális étkezők száma 

függ az orvostól, mert az ő döntése a rászorultság megítélése. Kérése, ha megkezdődik a praxis 

gyakorlása, ezeket felül kell vizsgálni. 

 

Dr. Megáll László pályázó elmondta, hogy el kell dönteni közösen, hogy kinek jár, viszont 

nehéz ellenőrizni a tényleges rászorultságot. 

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere megköszöni a doktor úrnak részvételt, és 

ígéri, hogy értesíti a döntésről. 

 

Dr. Megáll László 17.50 órakor távozik az ülésről. 

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere elmondta, hogy elkészült az orvos lakásra 

vonatkozó költségvetés. Dr. Ghassan elvárásai alapján elkészített kimutatás megközelíti a 3,5 

millió forintot. A testületeknek dönteni kell, hogy melyik orvosnak áll szándékukba átadni a 

praxisjog gyakorlását.  
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Pap László Szabadhídvég község polgármestere elmondta, hogy a doktor úr kedvezőbb 

feltételekkel közeledik a településekhez, mint az előző jelölt. A pályázat már régóta ki van írva. 

Neki szimpatikus a Megáll doktor úr. 

 

Kiss Gyula képviselő hozzászólásában elmondta, hogy mindenképpen fel kell újítani azt a 

lakást. Távolinak tartja az augusztusi kezdési időpontot. Lehetségesnek tartja, hogy ebben az 

évben nem is tud jönni. A helyettesítő orvos véleménye szerint már nem fiatal és tart tőle, hogy 

túl sok a három település ellátása és az egészségi állapotának rovására megy. 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző elmondta, ha a doktor úr május 1-től mond fel előző 

munkahelyén és a felmondási ideje a szerződése alapján 6 hónap, csak november 1.-től tudja 

betölteni a háziorvosi állást. Ha 3 hónap a felmondási ideje, akkor augusztus 1-ével.  

Ezen időszak elég arra, hogy megkérje a működési engedélyt, s a jogerős működési engedély 

birtokában megkapja a MEP-től a finanszírozást. 

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere elmondta, hogy a szándékról kell most 

dönteni, melyik pályázót támogatja a testület. A feladat-ellátási szerződést is a testületek fogadják 

majd el.  

Kérte a napirenddel kapcsolatos további kérdéseket, észrevételeket.  

 

További kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere szavazásra tette fel, aki dr. Megáll László 

pályázót szándékozik a háziorvosi feladatellátással megbízni, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat 22/2013. (IV.2.) számú 

határozata háziorvosi állásra érkezett pályázat elfogadásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

szándékában áll dr. Megáll László 8171 Balatonvilágos, Rózsa utca 9. 

szám alatti lakost háziorvosi feladatellátással megbízni 2013. augusztus 1.-

től, jogerős működési engedély birtokában Mezőkomárom településen. 

 

Felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az érintettet tájékoztassa. 

 

Utasítja a jegyzőt, hogy a feladat ellátási szerződés előkészítésében vegyen 

részt, azt terjessze a Képviselő-testület elé. 

 

Határidő: 2013. április 20. 

 

Felelős: Köő Péter polgármester 

Szanyi-Nagy Józsefné jegyző 
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Pap László Szabadhídvég község polgármestere kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, 

észrevételeket.  

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel, aki dr. Megáll László pályázót szándékozik a háziorvosi 

feladatellátással megbízni, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

 

Szabadhídvég Község Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 

Szabadhídvég Község Önkormányzat 14/2013. (IV.02.) Kt. számú 

határozata háziorvosi állásra érkezett pályázat elfogadásáról 

 

Szabadhídvég Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

szándékában áll dr. Megáll László 8171 Balatonvilágos, Rózsa utca 9. 

szám alatti lakost háziorvosi feladatellátással megbízni 2013. augusztus 1.-

től, jogerős működési engedély birtokában Szabadhídvég településen. 

 

Utasítja a jegyzőt, hogy a feladat ellátási szerződés előkészítésében vegyen 

részt, azt terjessze a Képviselő-testület elé. 

 

Határidő: 2013.  április 20. 

 

Felelős:  Mosbergerné dr. Miklós Judit jegyző 

 

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere szavazásra tette fel, aki dr. Tarcheh Ghassan 

pályázót szándékozik a háziorvosi feladatellátással megbízni, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:   

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat 23/2013. (IV.2.) számú 

határozata háziorvosi állásra érkezett pályázat elutasításáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

dr. Tarcheh Ghassan 2360 Gyál, Jókai utca 46. szám alatti lakos háziorvosi 

állásra benyújtott pályázatát nem támogatja. 

 

Felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az érintettet tájékoztassa. 

 

Határidő: 2013. április 20. 

 

Felelős: Köő Péter polgármester 
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Pap László Szabadhídvég község polgármestere szavazásra tette fel, aki dr.Tarcheh Ghassan 

pályázót szándékozik a háziorvosi feladatellátással megbízni, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Szabadhídvég Község Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 

Szabadhídvég Község Önkormányzat 15/2013. (IV.02.) Kt. számú 

határozata háziorvosi állásra érkezett pályázat elutasításáról 

 

Szabadhídvég Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

dr. Tarcheh Ghassan 2360 Gyál, Jókai utca 46. szám alatti lakos háziorvosi 

állásra benyújtott pályázatát nem támogatja. 

 

 

2.) Napirendi pont 

Mezőhídvég Óvoda Alapító Okiratának módosítása. 

Előadó: Mosbergerné dr. Miklós Judit 

 

(Előterjesztés, határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.)  

 

Mosbergerné dr. Miklós Judit jegyző elmondta, hogy a 2012. december 28-ai ülésen 

módosították az óvodai alapító okiratot. Szabadhídvég vonatkozásában egy csoportból két 

csoport lett, és a maximális létszám 30 főről 50 főre emelkedett. Az Államkincstár jelzett 

Szabadhídvég felé, mivel ő a gesztor, hogy szolgalmi időszakban nem lehet létszámváltoztatást 

tenni, ezért az eredeti 30 fős létszámra kell módosítani az Alapító Okiratot. A csoportbontás 

maradhat, viszont a létszámot vissza kell venni 30 főre. A mezőkomáromi intézményben változás 

nem történt. Az új köznevelési törvény kimondja az óvoda kötelezettséget 3 éves kortól. Az SNI 

véleményezett gyermekek szövegezését is úgy kell megfogalmazni, ahogy a köznevelési törvény 

előírja. Az előterjesztés ezeket a változtatásokat tartalmazza. 

 

Pap László Szabadhídvég község polgármestere javasolja, hogy fogadja el a testület a 

határozati javaslatot. A jogszabályoknak meg kell felelni. 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző elmondta, hogy a nemzeti köznevelésről szóló 

jogszabály alapján a felvehető maximális gyermeklétszám meghatározása 

intézményátszervezésnek minősül, ezért az alapító okiratot e tekintetben a testület nevelési évben 

nem módosíthatja. 

A mezőkomáromi képviselő-testületnek a két település között létrejött közoktatási társulási 

megállapodást figyelembe véve egyetértési joga van az alapító okirat módosításával 

kapcsolatban. 

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, 

észrevételeket.  

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel, aki a határozati javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon.  
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Mezőkomárom Község Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:   

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat 24/2013. (IV.2.) számú határozata a 

Mezőhídvég Óvoda Alapító Okiratának módosítása elfogadásáról: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Mezőhídvég 

Óvoda alapító okiratát az alábbiak szerinti módosításával egyetért: 

 

1. Az alapító okirat 8. pont helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„8. A költségvetési szerv jogszabályban meghatározott közfeladata: 

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 8. § (1) bekezdésében 

meghatározottak.” 

 

2. Az alapító okirat 9. pont helyébe a következő rendelkezés lép: 

  

„A költségvetési szerv alaptevékenysége: 

Szakágazat: 851020 Óvodai nevelés 

 

              Szakfeladatok: 

 

Szakfeladat száma Megnevezés 
851011 Óvodai nevelés, ellátás 

hátrányos helyzetű gyermekek integrációs- és képesség-

kibontakoztató felkészítése 
851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása 

Sajátos nevelési igényű gyermek: az a különleges bánásmódot 

igénylő gyermek, tanuló, aki a szakértői bizottság szakértői 

véleménye alapján mozgásszervi, érzékszervi, értelmi vagy 

beszédfogyatékos, több fogyatékosság együttes előfordulása esetén 

halmozottan fogyatékos, autizmus spektrum zavarral vagy egyéb 

pszichés fejlődési zavarral (súlyos tanulási, figyelem- vagy 

magatartásszabályozási zavarral) küzd 

 pszichés fejlődés zavaraival küzdő 

 kevert specifikus fejlődési zavarral küzdő 

562912 Óvodai intézményi étkeztetés 
562913 Iskolai intézményi étkeztetés 
562917 Munkahelyi étkeztetés 

„ 

3. Az alapító okirat 17. pont helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„17. Az intézményekbe felvehető maximális gyermeklétszám:  

Székhelyintézménybe: 30 fő 

Tagintézménybe: 50 fő” 
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Hatályos: 2013. április 3-tól 

 

Utasítja a jegyzőt a módosítással kapcsolatos adatszolgáltatások elvégzésére. 

 

Határidő: 2013. április 15. 

 

Felelős: jegyző  

 

 

Pap László Szabadhídvég község polgármestere kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, 

észrevételeket. Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal 

kapcsolatosan, ezért a polgármester szavazásra tette fel, aki a határozati javaslattal egyetért, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Szabadhídvég Község Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:   

 

Szabadhídvég Község Önkormányzat 16/2013. (IV.02.) Kt. számú  

határozata a Mezőhídvég Óvoda Alapító Okiratának módosításáról: 

 

Szabadhídvég Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Mezőhídvég 

Óvoda alapító okiratát az alábbiak szerint módosítja: 

 

1. Az alapító okirat 8. pont helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„8. A költségvetési szerv jogszabályban meghatározott közfeladata: 

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 8. § (1) bekezdésében 

meghatározottak.” 

 

2. Az alapító okirat 9. pont helyébe a következő rendelkezés lép: 

  

„A költségvetési szerv alaptevékenysége: 

Szakágazat: 851020 Óvodai nevelés 

 

            Szakfeladatok: 

 

Szakfeladat száma Megnevezés 
851011 Óvodai nevelés, ellátás 

hátrányos helyzetű gyermekek integrációs- és képesség-

kibontakoztató felkészítése 
851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása 

Sajátos nevelési igényű gyermek: az a különleges bánásmódot 

igénylő gyermek, tanuló, aki a szakértői bizottság szakértői 

véleménye alapján mozgásszervi, érzékszervi, értelmi vagy 

beszédfogyatékos, több fogyatékosság együttes előfordulása esetén 

halmozottan fogyatékos, autizmus spektrum zavarral vagy egyéb 
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pszichés fejlődési zavarral (súlyos tanulási, figyelem- vagy 

magatartásszabályozási zavarral) küzd 

 pszichés fejlődés zavaraival küzdő 

 kevert specifikus fejlődési zavarral küzdő 

562912 Óvodai intézményi étkeztetés 
562913 Iskolai intézményi étkeztetés 
562917 Munkahelyi étkeztetés 

 

3. Az alapító okirat 17. pont helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„17. Az intézményekbe felvehető maximális gyermeklétszám:  

Székhelyintézménybe: 30 fő 

Tagintézménybe: 50 fő” 

 

 

Hatályos: 2013. április 3-tól 

 

Utasítja a jegyzőt a módosítással kapcsolatos adatszolgáltatások elvégzésére. 

 

Határidő: 2013. április 15. 

 

Felelős: jegyző    

 

 

Pap László Szabadhídvég község polgármestere szavazásra tette fel, aki az egységes 

szerkezetbe foglalásra előterjesztett határozati javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Szabadhídvég Község Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

Szabadhídvég Község Önkormányzat 17/2013. (IV.02.) Kt. számú  

határozata a Mezőhídvég Óvoda Alapító Okiratának egységes  

szerkezetbe foglalásáról 

 

 

Szabadhídvég Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Mezőhídvég Óvoda alapító 

okiratát egységes szerkezetben az alábbiak szerint fogadja el: 

 

„Mezőhídvég Óvoda  

Alapító okirata 

(IX. módosítással egységes szerkezetben) 

 

Szabadhídvég Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 17/2013. (IV.02.) önkormányzati 

határozatával a költségvetési szerve alapító okiratát 2013. március 1-jétől az alábbiakban 

határozza meg: 
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1. A költségvetési szerv neve:  

Mezőhídvég Óvoda  

 

2. A költségvetési szerv OM azonosítója: 

030164 

 

3. A költségvetési szerv székhelye:  

8138 Szabadhídvég, Fő utca 13. 

 

4. A költségvetési szerv telephelye: 

8137 Mezőkomárom, Petőfi Sándor utca 68. 

 

5. A költségvetési szerv tagintézményének neve: 

Mezőhídvég Óvoda Mezőkomáromi Tagóvodája 

 

6. A költségvetési szerv típusa: 

Óvoda 

 

7. A költségvetési szerv létrehozásáról rendelkező határozat: 

28/2001. (VIII.15.) 

 

8. A költségvetési szerv jogszabályban meghatározott közfeladata: 

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 8. § (1) bekezdésében 

meghatározottak. 

 

9. A költségvetési szerv alaptevékenysége: 

Szakágazat: 851020 Óvodai nevelés 

 

Szakfeladatok: 

 

Szakfeladat száma Megnevezés 
851011 Óvodai nevelés, ellátás 

hátrányos helyzetű gyermekek integrációs- és képesség-

kibontakoztató felkészítése 

851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása 

Sajátos nevelési igényű gyermek: az a különleges bánásmódot 

igénylő gyermek, tanuló, aki a szakértői bizottság szakértői 

véleménye alapján mozgásszervi, érzékszervi, értelmi vagy 

beszédfogyatékos, több fogyatékosság együttes előfordulása esetén 

halmozottan fogyatékos, autizmus spektrum zavarral vagy egyéb 

pszichés fejlődési zavarral (súlyos tanulási, figyelem- vagy 

magatartásszabályozási zavarral) küzd 

 pszichés fejlődés zavaraival küzdő 

 kevert specifikus fejlődési zavarral küzdő 
562912 Óvodai intézményi étkeztetés 
562913 Iskolai intézményi étkeztetés 
562917 Munkahelyi étkeztetés 
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10. A költségvetési szerv működési köre: 

Szabadhídvég és Mezőkomárom községek közigazgatási területe 

 

11. A költségvetési szerv irányító szervének neve, székhelye: 

Szabadhídvég Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

8138 Szabadhídvég, Községház utca 1. 

 

12. A költségvetési szerv gazdálkodási besorolása: 

Önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv, amelynek pénzügyi és gazdálkodási 

feladatait a Lajoskomáromi Közös Önkormányzati hivatal látja el, előirányzatai felett 

Szabadhídvég Község Önkormányzata rendelkezik. 

 

13. A költségvetési szerv vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje: 

A költségvetési szerv vezetője az óvodavezető, akit nyilvános pályázat alapján, 

meghatározott időtartamra Szabadhídvég Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

Mezőkomárom Községi Önkormányzat Képviselő-testületének előzetes véleménye 

ismeretében nevezi ki a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 18. §-ban 

foglaltaknak megfelelően. Az óvodavezetővel szemben a közalkalmazottak jogállásáról 

szóló 1992. évi XXXIII. törvény 83/A. § (1) bekezdése értelmében a munkáltatói jogokat 

Szabadhídvég Községi Önkormányzat Képviselő-testület gyakorolja. 

 

14. A költségvetési szerv foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszonyok megjelölése: 

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény. 

 

15. A költségvetési szerv alapítójának neve, címe: 

Szabadhídvég Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

8138 Szabadhídvég, Községház utca 1. 

 

16. A költségvetési szerv fenntartójának neve és címe: 

Szabadhídvég - Mezőkomárom Közoktatási Intézményi Társulás 

8138 Szabadhídvég, Községház utca 1. 

 

17. Az intézményekbe felvehető maximális gyermeklétszám:  

Székhelyintézménybe: 30 fő 

Tagintézménybe: 50 fő 

 

18. Csoportok száma: 

Székhelyintézményben: 2 csoport 

Tagintézményben: 2 csoport 

 

19. A költségvetési szerv feladatellátását szolgáló vagyon: 

 

19.1. A szabadhídvégi 464 helyrajzszámú 8138 Szabadhídvég, Fő utca 13. szám alatt, és a 

szabadhídvégi 42 helyrajzszámú 8138 Szabadhídvég, Fő utca 3. szám alatt fekvő 

ingatlanok, továbbá  
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19.2. a mezőkomáromi 3 helyrajzszámú 8137 Mezőkomárom, Petőfi Sándor utca 68. szám 

alatti telephelyen fekvő ingatlanok. 

 

20. Az ingatlanvagyon feletti rendelkezés joga: 

 

A közoktatási intézmény által használt 19.1.pont szerinti ingatlanok – a benne lévő 

berendezések, ingóságok – felett Szabadhídvég Község Önkormányzata; a 19.2. pont 

szerinti ingatlan – a benne lévő felszerelések, ingóságok – felett Mezőkomárom Község 

Önkormányzata rendelkezik azzal, hogy 2008. augusztus 31-i időpontot követően a társult 

önkormányzatok általi közös beruházásból, beszerzésből származó vagyonnövekmény a 

Szabadhídvég - Mezőkomárom Közoktatási Intézményi Társulás tulajdonát képezi, mely 

tekintetében a rendelkezési jog a Társulás tagjait együttesen illeti meg. 

 

Szabadhídvég, 2013. április 02. 

 

………………………………… 

Pap László 

polgármester 

………………………………… 

Mosbergerné dr. Miklós Judit 

jegyző 

 

 

Utasítja a jegyzőt a módosítással kapcsolatos adatszolgáltatások 

elvégzésére. 

Határidő:  2013. április 15. 

Felelős:  jegyző. 

 

3.) Napirendi pont 

Bejelentések 

 

Molnárné Fülöp Erzsébet alpolgármester felvetette az élelmezésvezető kérdését. Ismét 

tájékoztatta a testületek tagjait, hogy múlik az idő és még mindig kérdéses, hogy ki tölti majd be 

ezt az állást. Kérdése, hogy Mezőkomáromnak van-e jelöltje. Április 17-én indul a képzés, ami 

10 hónap időtartamú.  

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere válaszában elmondta, hogy fognak javasolni 

erre megfelelő személyt. Jelen helyzetben átgondolás alatt van a társulás kérdése is, viszont még 

nem született róla döntés. 

 

Pap László Szabadhídvég köozség polgármestere hozzászólásában elmondta, hogy nagyon 

megörült Anita felajánlásának, viszont sajnálatára nem lett sikeres próbálkozás. A szétválással 

kapcsolatban óvatosságra intené Mezőkomáromot, mert a mai napig bezáróan 5 havi 

hozzájárulást nem fizettek ki Szabadhídvég felé, ami 2,7 millió forintot lassan megközelíti. 

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere elmondta, hogy tisztában van a kialakult 

helyzettel. A tartozás ki lesz fizetve. Sok minden nem világos számára, de megpróbálják tisztán 

látni a helyzetet. A jövőbeni döntést még át kell alaposan gondolni és tanulmányozni. Az ESZI- 



14 
 

 


